Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА К!! 50 имени Нины
Фурсовой

Российская Федерация, 350031, гор. Краснодар, Берёзовский сельский округ
п. Берёзовый, ул. Целиноградская, 1

тел/факс (861) 211-33-20, e-mail:schoo150@kubannet.ru

ПРИКАЗ

от 01.09. 2025г.

О создании бракеражной комиссии

В соответствии с Положением о бракеражной комиссии и в целях
профилактики пищевых и острых кишечных заболеваний при к азы в а ю:

1. Утвердить состав бракеражной комиссии:
Председатель комиссии: Лаврова Л.Ю., зам. директора по АХР
Члены комиссии: - Червонная Н.н, зав. производством,

- Карагёзова О.н;, педиатр,
- Пронькина А.И.,медсестра,

- Пономаренко Н.н., ответственная за
организацию питания.

2. Обеспечить соблюдение порядка бракеража пищи перед подачей блюд на
раздачу (отметка в специально заведенном журнале: «Бракеражный журнал
готовой продукции» - 8.20 Ч.; 10.20 ч.; 14.20 ч.)

3. Бракеражной комиссии обеспечить строгий контроль сроков годности
реализуемой продукции.

4. Контроль исполнения прик,~~сР, а~ляю за собой .
. /~\.. ;',~:':: ~~~~~~~г.~

,~:-',:::-~",';:;''',''':/:~';J, "-<.:,. •• ,,
~-Ij ~ .. :/,; <:'" ,~;,~,," :''':' ;~~s ~\ ~ ;: ~~; i.~{'t ~ )~,

Директор МАОУ СОШn~5'~ co~4~50 . ~.:§! - В.А.Васева
i' ~~~, '. ,.. '-'~ \\.- ~f: . .' ~.., '::::;:
... ~~~ ::" '% ". " / . , ;. §
"~;\:Y7~~'~:~"~'~ .~~ ..• ,~~ •. ~~ ''''.'~t.''':'' ~"'r

С приказом ознаКОi!лен. ~~~~~ * ~~~.
Лаврова Л.Ю. -~t'''''J:Un..•. ,r

Червонная Н.Н. .

Карагезова О.Н. ~Y4
Пронькина А.И.
Пономаренко Н.Н ( V'